
  

CENTRAL GROUP a.s.

se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 - Nusle

IČ: 24227757

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 17925

lllL jen „!arce I _

a

, \“ , „„/ ’ ; , /,\

Základni škola a mateřská škola Chodov, Pif/710W ff ]; Lr; /""/1"V4‘2« I’fr, L0 /1 3 & ÍV/ J %

se sídlem: Květnového vítězství 57/17, 149 00 Praha 4

IC: 61388343
//

r

Jedná se o subjekt, na nějž se vztahuje § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

(dále jen „Obdarovaný“)

uzavírají tuto

 

DAROVACÍ SMLouvu A SMLOUVU o BEZÚPLATNÉ MONTÁŽI
 
 

1.1

12

2.1

2.2

2.3

Článek |.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dar spočívající v bezúplatném dodání zařízení sborovny (tj. místnosti č. 2)

Základní Školy a mateřské školy Chodov, které je blíže specifikováno v příloze č, 1 této smlouvy, přičemž

hodnota daru je vyčíslena na částku v celkové výši 651 .415,- Kč bez DPH + příslušná sazba DPH (dále jen

„Dar“). .

'

Současně se strany dohodly, že Dárce bezúplatně nainstaluje či namontuje jednotlivé komponenty Daru

(určené k instalaci či montáži) do uvedené sborovny, a to tak, jak je znázorněno v příloze č. 2 této smlouvy

(dále jen „Montáž“).

Článek II.

Práva a povinnosti smluvních stran

Dárce se zavazuje dodat Obdarovaněmu Dar a provést jeho Montáž nejpozději do února 2024, přičemž za

tímto účelem se Obdarovaný zavazuje Dárci příslušnou sborovnu zpřístupnit na dobu potřebnou

k provedení Montáže (a případně i přípravy na Montáž) a umožnit k ní přístup přes příslušnou budovu, a to

v termínu (případně i několika termínech), který Dárce sdělí Obdarovaněmu alespoň 5 pracovních dnu

předem. V případě prodlení Obdarovaného s umožnénim přístupu dle předchozí věty se o dobu prodlení

prodlužuje i termín pro dodání Daru a provedeni Montáže.

Dárce předá Obdarovaněmu Dar po jeho Montáži. O předání a převzetí Daru a jeho Montáži bude mezi

smluvními stranami sepsán předávací protokol. Pokud Obdarovaný odmítne tento předávací protokol

podepsat, aniž by k tomu uvedl písemně závažné důvody, které ho k odmítnutí podpisu vedou, anebo není

k předání Daru v termínu stanoveném Dárcem projeho převzetí přítomen (oprávněnou osobou), má se za

to, že dnem předání Daru Obdarovanému je den stanovený Dárcem pro předání Daru, přičemž současně

timto dnem přechází nebezpečí škody na věci na Obdarovaného. Závažnými důvody popsanými

v předchozí větě jsou pouze důvody, kdy má Dar takové vady, že jej nelze užívat k jeho obvyklému účelu.

Dárce poskytuje Obdarovaněmu Dar za účelem rozvoje vzdělávání a školství v souladu s § 20 odst. 8

zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů fyzických a právnických osob, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZDP“).

1/2



  
    

 

2.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Dárce nebude mít možnost zajistit některá zařízení

komponenty Daru specifikovaná v příloze č. 1 této smlouvy, např. z důvodu, že výrobce tato zařízen

přestane vyrábět či nabízet nebo z důvodu jejich dlouhodobého výpadku, pak se Obdarovaný zavazuje

neprodleně zvolit za toto zařízení náhradu z alternativní nabídky předložené ze strany Dárce, kterou mu

Dárce předloží, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne předložení alternativni nabídky za strany

Dárce. V případě, že se Obdarovaný v tomto termínu nevyjádří, je Dárce oprávněn náhradní zařízení či

komponenty Daru vybrat sám tak, aby co nejvíce odpovídalo původně sjednanému zařízení či komponentu \.

Daru, s čímž Obdarovaný vyslovuje uzavřením této smlouvy souhlas

2.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Obdarovaný nezpřistupni příslušnou sborovnu (a přístup k ní)

Dárci v termínu dle bodu 21 tohoto článku smlouvy za účelem dodání Daru a jeho Montáže, a neučiní tak

ani v dodatečném termínu stanoveném Dárcem, pak je Dárce oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2.6 Smluvní strany se dohodly, že budou—lí v době předání na Daru vady či nedodělky, zavazuje se Dárce tyto

vady či nedodělky odstranit v termínu dle dohody stran.

27 Dárce je oprávněn dodat Dar a provést jeho Montáž i prostřednictvím třetí osoby (tj. dodavatelem Dárce),

přičemž je pak Obdarovaný povinen poskytnout obdobnou součinnost (zejm. zajištění přístupu do

sborovny) jakou dle této smlouvy poskytuje Dárci, i této třetí osobě.

2.8 Obdarovaný nabývá vlastnické právo k Daru jeho převzetím podle této smlouvy. Stejným okamžikem

přechází na Obdarovaněho i nebezpečí Škody na věci.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv za podmínek

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně sjednávají, že zveřejnění této

smlouvy v registru smluv zajistí Obdarovaný, a to do 10 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

3.2 Obdarovaný se zavazuje neprodleně po zveřejnění této smlouvy vregistru smluv informovat o této

skutečnosti Dárce na e-mailovou adresu Dárce uvedenou v záhlaví této smlouvy,

33 Tato smlouva vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jejiho

zveřejnění v registru smluv dle bodu 3.1 této smlouvy.

3.4 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. Tato

smlouva slouží jako potvrzení pro úlevu daně z příjmu dle ZDP.

3.5 Obě strany prohlašují, že darovací smlouvu sepsaly na základě svobodné vůle, smlouvu si přečetly a s

jejím obsahem souhlasí, Toto potvrzuji svými podpisy.

Příloha: Příloha č. 1 - Specifikace zařízení sborovny (objednávka a specifikace materiálů)

Příloha č. 2 — Vizualizace Montáže

VPrazedne:...,?_
...Žf.„%quq

VPrazedne:„%“..].
Í,.ZÍ).Ž;Š„„„.„„

Obdarova_

Žákladnímškola a mateřská škola Chodov

2_

Dárcet

  

   

c'Én'r'ŘÁL'c'Řóuišálgf““WWW

  

 


